ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(второе заседание четвертого созыва)
от  25.09.2019  года  №  _______
О внесении дополнений в Программу приватизации
муниципального образования Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области на 2019 год
                   Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести дополнения в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год согласно Приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение опубликовать в общественно-политической газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Волосовское городское поселение.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов

Волосовского городского поселения

от  25.09.2019  г. № ______
ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ
муниципального имущества МО Волосовское городское поселение  на 2019 год
 (дополнения)

	№ п/п
	Объект приватизации
	Технические характеристики
	Адрес
	Стоимость
	Способ продажи
	Срок приватизации

	7
	Древесина хвойных и лиственных пород

	300 стволов, длина 6 м, диаметр: до 16 см – 15 стволов, до 24 см – 211 стволов, до 36 см – 74 ствола;
Порода дерева: 95% хвойные по всем диаметрам (сосна, ель), 5% - лиственные (береза, осина).
	г. Волосово, ул. Хрустицкого
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	IV квартал 2019 года